•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA /86.

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade de . -Brasilia, no uso de ~ua~ atribuiçoes e tendo em vista o constante no
M.SER nº 018/86,

•

R E S O L V E :

-as funçoes
I - Designar a Professora SAFIRA BEZERRA AMMANN para

de Coordenadora de Graduação do Departamento de Serviço
~ - , •

Social, do Instituto de Ciencias Humanas, em substituiçao a Profes-
sora LEDA DEL CARO PAIVA.

. - "-II - A Coordenadora exercera as funçoes atinentes ao cur --so de graduaçao que lhe forem delegadas pel"a chefia do departamento,
•

"

e tera mandato coincidente com o do Chefe do Departamento respectivo.

. -
111 - A referida Coordenadora recebera a gratificaçao de - - . funçao equivalente a de subchefe de departamento (cod. FG-5 no PCS).

IV - Este Ato entra em vigor a partir desta data, revog~

do o disposto na letra d, item I, do Ato da Reitoria nO 235/86. -

•

"

•

•

BraSllia,12 de setembro de 1986 .

CRISrow MIl 1BIlJJIilllQlUlE

Reitor

•

cc.: VRT - DECANOS - I~ID - SER - SAP - SOC - ACS - SCA

"

-